
Hotărârea Senatului Universităţii din Piteşti
Nr. 88 din data 19.06.2023

cu privire la aprobarea componenței comisiei de admitere pentru anul școlar 2023-2024 în cadrul

Colegiului Terțiar Nonuniversitar

În conformitate cu dispoziţiile H.G. 369 din 29 martie 2021 privind organizarea şi funcţionarea

Ministerului Educaţiei, anexa 3, punctul 35,  prin care se instituţionalizează Universitatea din Piteşti,

precum şi cu prevederile Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011 cu modificările şi completările ulterioare,

cu cele ale Cartei Universităţii din Piteşti, ale Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului

Universităţii din Piteşti, precum şi în temeiul hotărârii adoptate în şedinţa Consiliului de Administraţie din

data de 15.06.2023, Senatul Universităţii din Piteşti în şedinţa din 19.06.2023,

Hotărăşte:

Art. 1 Aprobarea componenței comisiei de admitere pentru anul școlar 2023-2024 în cadrul Colegiului

Terțiar Nonuniversitar, (Anexa 1).

Art. 2 Conducerea executivă va duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTELE SENATULUI, SECRETAR GENERAL AL SENATULUI
Prof. univ. dr. ec. Mihaela DIACONU Lect. univ. dr. Ramona DUMINICĂ

DIRECTOR DIRECȚIA JURIDICĂ                                                   SECRETAR EXECUTIV,
Elena MATEESCU Laura MINCĂ

M I N I S T E R U L  E D U C A Ţ I E I
UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI

Târgu din Vale, 1, 110040-Piteşti, România http://www.upit.ro
Tel./Fax: +40 348 453 142
Nr.:.............. din data de: ..........................

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PITEŞTI



Anexa 1

COMISIA DE ADMITERE A COLEGIULUI TERȚIAR NONUNIVERSITAR PENTRU
ANUL ȘCOLAR 2023/2024 - ADMITERE ON-LINE

Preşedinte: Lect. univ. dr. Vasilica-Mihaela DUMITRACHE - director
Membri comisie – pentru verificare dosare online:

1. Lect. univ. dr. Ana Maria TĂTARU
2. Șef lucrări dr. Monica BÂLDEA
3. Șef lucrări dr. Gina SICOE

Responsabil informatică:
Lect. univ. dr. Cristina TUDOSE

Secretar: Iulia GHEORGHE

Componența comisiei pentru examenul de admitere la calificarea Asistent medical generalist
– test grilă

Preşedinte: Conf. univ. dr. George Mihail MAN
Membri: Prof. univ. dr. Monica ŢÂNŢU

Conf. univ. dr. Alina PĂUNESCU
Secretar: Asistent medical Mihaela FRĂTOAICA
Membru supleant: Asistent medical Amalia NEACȘU

Componența comisiei pentru examenul de admitere la calificarea Analist programator – test
grilă

Preşedinte: Lect. univ. dr. Raluca GEORGESCU
Membri: Lect. univ. dr. Crina DIACONU

Lect. univ. dr. Alina ȘTEFAN
Secretar: Lect. univ. dr. Antonio NUICĂ
Membru supleant: Lect. univ. dr. Viorel PĂUN

Componența comisiei pentru examenul de admitere la calificările Tehnician tehnolog
mecanic și Tehnician mașini cu comandă numerică – test grilă

Preşedinte: Conf. univ. dr. Alin RIZEA
Membri: Prof. univ. dr. Monica IORDACHE

Șef lucrări dr. Monica BÂLDEA
Secretar: Ing. Adrian PREDA
Membru supleant: Șef lucrări dr. Gina SICOE

Comisia pentru soluționarea contestațiilor pentru toate calificările
– admitere on line 2023/2024:

Președinte: Prof. preuniv. dr. Roberta BUCUR
Membri: Lect. univ. dr. Ionica DELIU

Lect. univ. dr. Camelia SĂNDULESCU
Membri supleanți: Asistent medical Aurelian CREMENESCU


